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NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE KOMBETARE
TE MJEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV KU DO TE
KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR ME LEJE
MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN
EINSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar of Ligiin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér Mbrojtien ¢ Mjedisit™, Ligjin Nr. 10 448,
daté 1472011 “Pér Lejet ¢ Mjedisit™, i ndryshuar dhe VKM 419, dasé 25.6.2014 ~Per
miratimin ¢ kérkesave 1& posagme pér shqyrtimin ¢ kérkesave pér leje mjedisi 1€ tipave A, B
dhe C, pér transferimin ¢ lejeve nga njé subjekt te tetri, 18 kushieve pér lejet respektive &
mjedisit, i dhe rregullave 18 hollésishme pér shqyrtimin ¢ tyre nga autoritetet kompetente
deni né 1&shimin ¢ kityre lejeve nga QKB-ja™, Kreu VI “Informimi dbe pjesémana ¢ publikut
per aplikimin pdr leje mjedisi 12 tipit A dbe B, pika 2, Njoftimi dubet 8 permbaje ko @&
dhéna
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Nt pénhikrnin w8 chementeve t listuara nd formalanin informues;
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ome nddrkulitar, kur birkohet procedura ¢ VNM-sé né CD; ‘

7 Konsaltimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legislacionit né fugi; Nul Ag
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